
Uchwała nr 38/2024 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  
z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania członków Senackiej Komisji ds. rozwoju oraz ocen 
nauczycieli 

Na podstawie §23 ust. 2 i 5 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

przyjętego uchwałą Senatu APS nr 655/2023 z dnia 22 listopada 2023 r. po przeprowadzeniu 

odrębnych głosowań nad każdą z kandydatur uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej powołuje do składu 

Senackiej Komisji ds. rozwoju oraz ocen nauczycieli: 

1. dr Annę Górkę-Strzałkowską; 

2. dr Martę Kuleszę; 

3. dr Justynę Skolimowską; 

4. dr Karolinę Nowak-Stańczyk; 

5. dr hab. Grzegorza Pyszczka, prof. APS. 

2. Ustala się następujący skład Senackiej Komisji ds. rozwoju oraz ocen nauczycieli: (z 

uwzględnieniem treści Uchwały nr 10/2024 Senatu APS z dnia 25.09.2204): 

1. dr hab. Anna Perkowska-Klejman, prof. APS – przewodnicząca 

2. dr Marta Cobel-Tokarska - członek 

3. dr Kornelia Czerwińska – członek 

4. dr Anna Górka-Strzałkowska – członek 

5. dr Marta Kulesza - członek 

6. dr Ewa Lewandowska – członek 

7. dr Karolina Nowak-Stańczyk - członek 



8. dr Ewa Odachowska-Rogalska – członek 

9. dr hab. Grzegorz Pyszczek, prof. APS – członek 

10. dr Justyna Skolimowska - członek 

11. dr Zbigniew Wałaszewski – członek 

12. przedstawiciel doktorantów - członek 

13. przedstawiciel studentów - członek 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


